2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      22.10.2013                                                                 №  116

	          О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Паустовское от 02.03.2007 №10 «О мерах по обеспечению полноты поступления налогов в бюджет»

  В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования
  Паустовское  от 02.03.2007 № 10 «О мерах по обеспечению полноты поступления налогов в бюджет», изложив пункт № 1 в следующей    редакции:
  Создать координационный совет по обеспечению своевременности и полноты поступления налоговых и не налоговых платежей в бюджет Вязниковского района в составе:

СТАКИНА                              заместитель  главы муниципального образования
Марина Евгеньевна               Паустовское , гл. бухгалтер, председатель совета
ФЁДОРОВА                           главный специалист администрации, секретарь совета
Надежда Евгеньевна
ПАВЛОВА                              ведущий специалист администрации, член совета
Галина Николаевна
ПЕТРОВА                               ведущий специалист администрации, член совета
Вера Михайловна
ЕВТЕЕВА                                специалист 1 категории администрации, член совета
Наталья Мануваровна
КОРЯГИНА                             ведущий специалист администрации, член совета
Анастасия Викторовна

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы муниципального образования                                   В.А. Соловьев